

“bugün kente ve kıra parçalanmış bir coğrafyanın halkları yani “kentin ve kıran yoksulları” birleşmeden ve bu birleşmeyi emek ve formlarının sömürsünün farkındalığında kurmadan; mevcut çelişkiler ve yaşamaya zorunlu koşuldığımız sefalet çağı, yaşamımızı çeviren aynalardan yansıyorak sonsuzlanmış/sonsuz yansılı bir sömürü coğrafyası kuracak.

aynaların sınır olarak inşa edildiği her coğrafyada; her yol aynı sokağa çıkacak, her kaçış kendi yansıması ile kovalayanın önüne düşecek, her sorun sonsuz yansılarla kendine dönecek. bizler biliyoruz ki; yaşam, aynadaki yansının kurmacasında değil, taze açan bir karanfilin gövdesinde vücut bulacak...

toprağımız, suyumuz, enerjimiz, tükenen bedenlerimiz ve yaşamı üretebilecek araçlar yeniden bizim olmadıkça; tüm belirtiler, herşeyin ve hepimizin çürüyen havanın sisinde teker teker silinecek. yaşamlarımızı belirleyen tüm müdahaleler, kabulü zorunlu hediye paketleri gibi önümüze sürüldükçe, kiminin içinden nükleer santral, kiminin içinden özelleştirme, kiminden ise ırak'ın özgürleşmesi(!) özel gösteriminin sinema biletleri çıkacak.

bu kirliliğin oyunlarının küreselleşen gölgesinde iklimler değişiyor, işgalin dumanı sinsi sinsi orta doğuya savruluyor. oysa başka bir dünyaya giden yolun taşları, sefaletin gizli gölgesinde değil, çoğullaşan emeğin aydınlığında...”



ekoloji  
kolektifi



www.ekolojistler.org  
ekolojikolektifi@yahoo.com

Sağlık Sok. 13/9 Sıhhiye ANKARA  
0.312.430 86 41 tel  
0.312.430 86 42 faks

ekoloji  
kolektifi

eşitlikçi, özgürlükçü, adil, paylaşımcı; dayanışmayı esas alan bir toplum için mücadele eder. bu doğrultuda, ekolojik bir toplumsal yaşamın oluşturulmasını, toplumun ve doğanın birlikte yaşamasının sürdürülebilir koşullara kavuşturulmasını amaçlar.

toplumsal eşitsizlik ve adaletsizliğin sonucu olan kırsal ve kentsel sorunlara; toplumsal yoksunluk, yoksulluk, şiddet, doğanın ve doğal hayatın yok edilişi sorunlarına odaklanır. bu nedenle toplumsal eşitsizliğin ve adaletsizliğin yaşandığı enerji, tarım, hayvancılık, su, orman, hava, toprak, iklim değişikliği gibi sorun alanlarında çözümler üretir. barınma, ulaşım, sağlık, eğitim, kentleşme, bilim ve teknoloji, biyolojik türlerin, yerel kültürlerin, doğanın korunması ve sürdürülebilir kılınması konuları başta olmak üzere yaşamın tüm alanlarında alternatif politikalar geliştirmeyi ve uygulamayı amaçlar.

bu sorunların toplumsal bilince taşınmasına, çözümlenmesine, aşılmasına yönelik emeğin örgütlenmesini amaç edinir. emeğin ve doğanın var oluş koşullarının korunması ve geliştirilmesini gözeterek, yönetim ve üretim ilişkilerinin, özyönetime dayalı olarak örgütlenmesi için yerel ve merkezi yönetim politikaları oluşturmayı hedefler.